( tâ m a r a  Q^l/lunicipal de Q o u so  (/d leg re

d d h n a s  Q < l'erais

PORTARIA N° 11/2006

EXONERA O SR. FABIANO CASSEM1RO DOS SANTOS
DA FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO
CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera o Sr. Fabiano Cassemiro dos Santos da
função de Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 09 de
fevereiro de 2006.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua emissão.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 09 de Fevereiro de 2006.

. A L  A  t—
ANDRÉ ANTUNES

Io Secretário

P O R T A R IA  N" 11/2006

E X O N E R A  O  SR . K A BIA N O  C A S S E M IR O  IH )S  SAN TOS
l)A f u n ç ã o  d e  a s s i s t e n t e  d e  g a b i n e t e , p a d r a o
cx :*4 , DA R E S O L U Ç Ã O  8*7/02 E DÁ O U T R A S
P R O V ID Ê N C IA S .

DÁ O U T R A S

A M esa D iretora da Câm ara M unicipal de  Pouso A legre. Estado
de M inas G erais, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

P O R T A R IA

Art 1" - Exonera o S r K abiano  C a s s e m iro  do» S um os da
Kmção de A ssistente de  G abinete. Padrão CC-4. da Resolução XX7/01. a partir do dia 09 de
fevereiro ele 2000.

Art. 2°  - Revogadas as disposiçOes em contrário, o presente
Portaria entra em v igor na dnta da sua emissão.

R E G IS T R E - S E  E  P IJB I.IQ U K -S K .

C Â M A R A  M U N IC IPA L  DE. PO U SO  ALEGRE, 09 de Feveiciro  de 2006

P R E S ID E N T E  D A  M E S A

1” Secretário